
群馬県立中・前橋高等学校應援團O B会行

｢群馬県立前橋中・高等学校應援團結成90周年記念事業」協賛申込書

※名刺を頂戴した場合、重複する箇所は記入不要です。

必要事項をご記入いただき 前橋中・高等学校應援團OB会担当者にお渡しください。

- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -切り取り- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ‐

協賛者様のお手元の控えとしてください。

ご記入日 令 和 7 年 月

◆法人（事業者）で、広告欄について所定の形式をご希望の場合は、下記メールアドレスまで広告データ
をお送りください。（期日を過ぎた場合は、法人名･事業者名のみ当会で広告欄を作成します｡）

日

◆払込方法が「銀行振込」の方は、下記指定口座にお振込をお願いいたします。
振込締切は令和7年8月10日とさせていただきますのでご了承ください。

※誠に勝手ながら、振込手数料につきましてはご負担いただきますようお願い申し上げます。

フリガナ

法人名(事業者名）
または

個人氏名

平 成 年

※正式名称をご記入ください。

卒 業 年 昭 和 年

払い込み方法
ー _-
(‾現金〉’
～ 一 一 一

一 一 ‾ 一 一 ～

〈蕊毎瀝婆＞
お手続き 本紙にご記人後､協賛金を應援團OB

会担当者にお渡しください。

お振り込みについては、本申込書下部の記載

をご覧ください。

振込名義

(振込の方のみ）

協賛特典 【個人】卒業年度・氏名をパンフレットに掲載・パフレットを母校に永年保存

【法人・事業者】パンフレットに広告を掲載（銭頁により広告粋サイズカ塁なります6）

※名刺を頂戴した場合は、名刺をもとに広告欄を製作いたします。

広告データ入稿について（期日：令和7年○月○日）磯
送付先

メ ールア ド レス
d,hitotsuyanagi＠gmail､com
前高応援団OB会一 柳大輔（協賛頁制作担当）

ひ と つ や な ぎ

則 芥、

データ仕様

…

･ jpgまたはpng形式
・1口は縦3.5cm×横9.0 cm、2口/4口/6口は各々2倍/4倍/6倍となります。
【特別協賛】の方は個別でご連絡させていただきますので、ご連絡先をご記入くだ
さい。電話番号またはE- mailアドレス→

ご協賛金 1口:5,00()円2口：10,㈹0円4口：20,ⅨX)円6口:30,ⅨX）4謡脇賛:50,M円
振込先指定口座 群馬銀行前橋駅南支店普通 0 6 9 ( ) 0 0 6

グンマケンリツマエバシコウトウガツコウオウエンダンオーピーカイ
群馬県立前橋高等学校応援団OB会


